
1

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 4. 2021

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO:    708 89 546
DIČ:                                              CZ70889546
bankovní spojení:                       
č. účtu:                     

(dále jen „objednatel")

a

PDV Stavby s. r. o.
se sídlem:   Bezručova 607, 552 03 Česká Skalice

zastoupená:   Jaroslavem Antošem, jednatelem společnosti

IČO:   03717721
DIČ:  CZ03717721
zapsaná v OR vedeném   u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 42851

Bankovní spojení:                   
Číslo účtu:                

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo
ze dne 26. 4. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 08.12.2021 a Dodatku č. 2 ze dne 01.07.2022, která byla
uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Nemocnice Rychnov nad
Kněžnou – revitalizace ČOV – stavební práce – ZD/18/447“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.2 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací,
méněprací a nutných změn:

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 %
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny
podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky,
podle § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnového listu č. 17.

vícepráce:   53.671,50 Kč bez DPH

méněpráce:   0 Kč bez DPH

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je změnový list č. 17, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní
ceny závazku.

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:
vícepráce:  53.671,50 Kč bez DPH

méněpráce:            0 Kč bez DPH



2

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 53.671,50 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami
potvrzeném změnovém listu č. 17 se ustanovením čl. 6 odst. 6.2 smlouvy o dílo, mění a nově zní takto:
Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu
(příloha č. 2 Smlouvy o dílo) činí:

Cena celkembez DPH:  24.644.305,09 Kč
(slovy:  dvacetčtyřimilionyšestsetčtyřicetčtyřitisécetřistapět korun českých devět haléřů)

DPH samostatně:     5.175.304,07 Kč

Cena celkem s DPH:  29.819.609,16 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
tak nadále platná i účinná.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Uveřejnění dodatku zajistí dodavatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují
svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady
Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27.02.2023.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 17
Příloha č. 2: Seznam odsouhlasených změnových listů
Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne V České Skalici dne

            
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

               
Jaroslav Antoš, jednatel
PDV Stavby s.r.o.



FAVBY

ZMĚNOVÝ LIST
Změny vyvolané zkušebním provozem, úprava potrubí stahování kalové vody a dávkování 

síranu.

ZL č.:
17

Stavba: Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou
Objekt: Dl.l - Architektonicko stavební řešení
Předkládá: PDV Stavby s.r.o. Datum: 18.09.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 2 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:______________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
V původní projektové dokumentaci byla odsazená kalová voda čerpána do denitrifikace.
V původní projektové dokumentaci byl síran železitý čerpán do středového uklidňovacího válce dosazovací nádrže

1.2 Popis nového řešení:
Pro zlepšení bylo provedeno provizorní propojeni a kalová voda je čerpána do jímky interní recirkulace, odkud je přečerpávána do denitrifikace. 
Před ukončením zkušebního provozu provedeme pevné navedení a ukotvení hadice od dávkovacího čerpadla na odzkoušené místo 
Provizorně bylo dávkování přemístěno do aktivační nádrže a k popsanému problému již nedošlo.

2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________________
Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
V návaznosti na zkušební provoz bylo zjištěno, že je třeba doupravit dávkování síranu. Toto provedení bylo provozně komplikované, nebylo možné 
kontrolovat dostatečně kvalitu čerpané vody. Došlo tedy k úpravě potrubí stahování kalové vody a úprava potrubí dávkování síranu.
V místě docházelo k hromadění chemického kalu, plovoucích nečistot apod, a dávka nebyla dobře promíchána s čištěnou vodou. Toto se projevilo 
špatnou hodnotou fosforu ve vyčištěné vodě na výstupu z ČOV.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:
ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů:
ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 53 671,50 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 53 671,50 Kč bez DPH



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad
Kněžnou

Objekt:
D.1 1-Architektonicko stavební řešeni, D 2.1 Vodní hospodářství, PS 01 - Technologie ČOV

Soupis:
Změny vyvolyné zkušebním provozem

KSO:
Místo

CC-CZ:
Datum 03.08.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 37177212
PDV Stavby s.r.o. DIČ: CZ03717721

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 53 671,50

dpj

Ce

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní 53 671,50 21,00% 11271,02
snížená 0,00 15,00% 0,00

v CZK 64 942,52

Pro

íBat

Zpracovatel

.0.

itko Datum a podpis. Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 671,50
HSV - Práce a dodávky HSV 40 400,00

1 - Zemní práce 18 662,00

4 - Vodorovné konstrukce 21 738,00

8- Trubní vedení 0,00

998 - Přesun hmot 7 500,00



pOUPIS PRACÍ

Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad 
Kněžnou

Objekt:
D.2 1 - Vodní hospodářství

Soupis:
Změny vyvolyné zkušebním provozem

Misto

Zadavatel:
Uchazeč: PDV Stavby s.r.o.

Datum 03.08.2023

Projektant.
Zpracovatel:

:Ty Kód
c p

i~i* i CSDS Celkem „Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová soustava[CZrj

Náklady soupisu celkem 53 671,50

d HSV HSV - Technologie 40 400,00

d 01 Úpravy potrubní kalové vody 18 662,00

1 M 1 Materiál kpl 1,000 7 862,00 7 862,00 CS ÚRS 2019 02

w viz popis v samostatné specifikaci

2 R 1 Montážní a demontážní práce hod 12,000 900,00 10 800,00
w viz popis v samostatné specifikaci

D 4 Úprava dávkování síranu 21 738,00

1 M 2 Materiál kpl 1,000 4 938,00 4 938,00 CS ÚRS 2019 02

w viz popis v samostatné specifikaci

2 R 2 Montážní a demontážní práce hod 12,000 900,00 10 800,00
w viz popis v samostatné specifikaci

2 R 3 Úprava výšky hladiny hod 8,000 750,00 6 000,00
w viz popis v samostatné specifikaci

d HSV HSV - Stavební práce 5 771,50

D 01 Úpravy potrubní kalové vody 2 787,50

1 M 3 Materiál kpl 1,000 1 587,50 1 587,50 CSÚRS 2019 02

w viz popis v samostatné specifikaci

2 R 4 stavební úpravy hod 2,000 600,00 1 200,00
vv viz popis v samostatné specifikaci

d 4 Úprava dávkování síranu 2 984,00

1 M 4 Materiál kpl 1,000 1 784,00 1 784,00 CS ÚRS 2019 02

vv viz popis v samostatné specifikaci

2 R 5 stavební úpravy hod 2,000 600,00 1 200,00
vv viz popis v samostatné specifikaci

d HSV HSV - Přesun hmot 7 500,00

33 R 6 Doparva a manipulace s materiálem kpl 1,000 7 500,00 7 500,00



W PODROBNÁ SPECIFIKACE Změn vyvolaných zkušebním provozem
’ r rámci vyhodnoceni ročního zkušebního provozu byly zhodnoceny provedené provizorní úpravy

- Změna čerpání odsazené kalové vody
V původní projektové dokumentaci byla odsazená kalová voda čerpána do denitrifikace.
Toto provedení bylo provozně komplikované, nebylo možné kontrolovat kvalitu čerpané vody.
Pro zlepšeni bylo provedeno provizorní propojení a kalová voda je čerpána do jímky interní recirkulace, odkud je přečerpávána do 
denitrifikace.

Zároveň je jímka pod pochozím roštem a je snadno zjistitelná kvalita čerpané kalové vody bez nutnosti manipulace s poklopem.

Protože se provizorní opatření osvědčilo, upravíme stávající provizorní hadici na nerezové potrubí.
materiál technologie: materiál stavební práce:
trubka 54x2 mm, mat. 1.4301 6 m snační malty 20kg/bal
kolena 54x2 mm, mat. 1.4301 2 ks
konzola 2 ks
práce technologie: stavební práce:
demontáž stávajících komponentů 2 hod za pravení stávajících otvorů 2 hod
montáž nových komponentů 8 hod

- Úprava dávkování síranu železitého ke srážení fosforu

V původní projektové dokumentaci byl síran železitý čerpán do středového uklidňovacího válce dosazovací nádrže. V místě docházelo 
k hromadění chemického kalu, plovoucích nečistot apod, a dávka nebyla dobře promíchána s čištěnou vodou. Toto se projevilo špatnou 
hodnotou fosforu ve vyčištěné vodě na výstupu z ČOV.

Provizorně bylo dávkování přemístěno do aktivační nádrže a k popsanému problému již nedošlo.

Před ukončením zkušebního provozu provedeme pevné navedení a ukotvení hadice od dávkovacího čerpadla na odzkoušené místo

v aktivační nádrži.
materiál technologie: materiál stavební práce:
hadička PVC 6 mm 6 m vyvrtání prostupu lkpl
chránička PPR !4“ 6 m
montážní materiál 1 kpl
práce technologie: stavební práce:
montáž 4 hod příprava a rozebrání mont. místa 2hod
snížení hladiny vody v aktiv.nádr. 8 hod





SOD 23 713 831,15 Kč                                                                                                            bez DPH

D. č. 1 518 732,55 Kč                                                                                                                 bez DPH

D.č. 2 358 069,89 Kč                                                                                                                 bez DPH

D.č. 3 53 671,50 Kč                                                                                                                    

CELKEM 24 644 305,09 Kč                                                                                                            bez DPH

Číslo  ZL Název změnového listu  odst
Cena víceprací bez 

DPH

Cena méněprací 

bez DPH

Celkem ZL Kč bez 

DPH 
dodatek č.: cena celkem dodatek

001 Provizorní most přes řeku Kněžná - požadavky Povodí Labe 6 303 793,71 Kč        303 793,71 Kč     

002 Sanace betonových nádrží - změna rozsahu zjištěná při realizaci 6 666 306,45 Kč        1 026 299,08 Kč-   359 992,63 Kč-     

003 Rozpor mezi PD a výkazem, kanalizační potrubí pr.400/500 6 174 450,28 Kč        45 755,82 Kč-         128 694,46 Kč     

004 větší objem výkopových prací - jiné uložení stávající šachty pro napojení 6 19 941,36 Kč           19 941,36 Kč        

005 V PD chybí parozábrana do střešní kce 6 83 130,93 Kč           83 130,93 Kč        

006 Změna podloží - skála 6 173 110,39 Kč        69 814,58 Kč-         103 295,81 Kč     

007 Provizorní chod ČOV - změna provedení lepší a rychlejší provedení 4 -  Kč                       -  Kč                     -  Kč                    

008 V PD chybí DMTŽ stávajícího zařízení 6 239 868,91 Kč        239 868,91 Kč     

1 660 602,03 Kč     1 141 869,48 Kč-   

květen 22

009 Podbití střechy venkovní část 4 86 226,21 Kč           86 226,21 Kč        

010 Sjednocení osazení silničních obrubníků 4 17 977,93 Kč           17 977,93 Kč        

011 Rozšíření kompozitních lávek z důvodu bezpečnější dostupnosti 4 122 057,83 Kč        122 057,83 Kč     

012 Zásuvka pro ohřívač vody 4 7 845,17 Kč             7 845,17 Kč          

013 Zachytávač sněhu, opatření proti poškození mikrosíta 4 50 166,39 Kč           50 166,39 Kč        

014 Nový odvodňovací žlab v komunikaci 4 42 804,12 Kč           42 804,12 Kč        

015 Přístupová cesta k mikrosítu 4 11 499,48 Kč           11 499,48 Kč        

016 Výměna zastřešení přístřešku 4 19 492,76 Kč           19 492,76 Kč        

září 23

017
Změny vyvolané zkušebním provozem, s dopadem na  úpravu potrubí 

stahování kalové vody a  dávkování síranu. 6 53 671,50 Kč           
-  Kč                     

53 671,50 Kč        3 53 671,50 Kč                  

Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou

prosinec 21

1 518 732,55 Kč               

2 358 069,89 Kč               



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 358 070 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 1,51 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Smluvní cena 23 713 831,15

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

− 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 358 069,89

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 358 069,89
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Název veřejné zakázky:

23 713 831,15

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

358 069,89
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

− 1 141 869,48

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 660 602,03

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

+ 53 671,50

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

23 713 831,15

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 714 273,53 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 1 141 869,48

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,41 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

23 713 831,15

Výpočet provedl/a: Jiří Kutík

24 644 305,09Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

23 713 831,15

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 1 141 869,48

Kč bez DPH

572 404,05

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 1 714 273,53

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

24 232 563,70

24 590 633,59

24 644 305,09

53 671,50

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 53 671,50 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Číslo aktuálního dodatku 3

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\01_ZAKAZKY\2020_014_RYCHNOV - ČOV (ZPŘ)\X_Dodatek č. 3\ČOV Rychnov_Dodatek č. 3_def.docx
	H:\01_ZAKAZKY\2020_014_RYCHNOV - ČOV (ZPŘ)\X_Dodatek č. 3\dod 3 - ZL 017 - podepsany.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2020_014_RYCHNOV - ČOV (ZPŘ)\X_Dodatek č. 3\dod 3 - seznam_odsouhlasenych_zl_on_RnK.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2020_014_RYCHNOV - ČOV (ZPŘ)\X_Dodatek č. 3\Dod 3 - Změny závazků ze smlouvy 2023 _ČOV ON Rychnov.pdf

		2023-10-19T14:36:52+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2023-10-20T14:29:21+0200
	Jaroslav Antoš


		2023-10-27T13:13:59+0000




